
Z Mostu je zajištěna kyvadlová doprava ze zastávky MHD naproti východu z vlakového nádraží:
autobus  č. 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1
odjezd Most, nádraží 9:30   9:45 10:00 10:15 10:30 11:00 11:45 12:30 13:00 13:30 14:00 14:45 15:30 16:15 17:00
příjezd Most, letiště 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:15 12:00 12:45 13:15 13:45 14:15 15:00 15:45 16:30 17:15
odjezd Most, letiště 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:15 12:00 12:45 13:15 13:45 14:15 15:00 15:45 16:30 17:15 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00
příjezd Most, nádraží 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:30 12:15 13:00 13:30 14:00 14:30 15:15 16:00 16:45 17:30 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15

DOPRAVA I VSTUPNÉ ZDARMA!!!

Poznejte svět hasičů, policistů, vojáků a zdravotnických záchranářů!

Ústecký kraj
ve spolupráci s Policií ČR – Správa Severočeského kraje,

Hasičským záchranným sborem ÚK,
Zdravotnickou záchrannou službou ÚK,

Sdružením hasičů Čech, Moravy a Slezska ÚK,
Krajským vojenským velitelstvím Ústí nad Labem

a Aeroklubem Most
pořádají:

23. srpna 2008 od 10.00 – 18.00 hodin23. srpna 2008 od 10.00 – 18.00 hodin
Letiště Aeroklubu MostLetiště Aeroklubu Most

23. srpna 2008 od 10.00 – 18.00 hodin23. srpna 2008 od 10.00 – 18.00 hodin
Letiště Aeroklubu MostLetiště Aeroklubu Most

Čeká na vás: slaňování z policejního vrtulníku, ukázka letecké akrobacie, policejní koně a psi,
moderní technika hasičských záchranářů, ale i přehlídka historických hasičských stříkaček,

špičkově vybavené sanitní vozy, vojenská technika, ukázky protipovodňové  ochrany
a samozřejmě dobrá hudba!

V průběhu celého dne budou probíhat soutěže pro děti, k dispozici bude také trampolína, skákací hrad, horolezecká stěna. 
Chybět nebudou ani stánky s občerstvením.

PROGRAM:
 
10:00 – Slavnostní zahájení za přítomnosti hejtmana Jiřího Šulce
10:15 – vystoupení skupiny Stará sešlost
11:00 – slaňování z policejního vrtulníku
11:20 – vystoupení skupiny Pontiac
12:30 – vystoupení skupiny Stará sešlost
13:30 – hudební produkce Čistírna pokaždé jinak
14:45 – letecké akrobatické vystoupení
15:00 – vystoupení skupiny THE BEATLES REVIVAL
16:00 – Vylosování výherce fotografi ckého letu
16:15 – vystoupení skupiny THE BEATLES REVIVAL
17:00 – vystoupení skupiny LOLA BAND
18:00 – Slavnostní ukončení

V průběhu celého dne budou probíhat soutěže pro děti, k dispozzicicii bude také trampopollíínna, skákací hrad, horolezecká stěna.

8:00 – Slavvnnostní ukončeníí1

DEN ZÁCHRANÁŘŮDEN ZÁCHRANÁŘŮ
ÚSTECKÉHO KRAJEÚSTECKÉHO KRAJE
DEN ZÁCHRANÁŘŮDEN ZÁCHRANÁŘŮ
ÚSTECKÉHO KRAJEÚSTECKÉHO KRAJE


